[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет муниципального образования Калининский район

РЕШЕНИЕ

от_21.04.2022 г._____                                                                №_____131______

    ст-ца Калининская
О признании утратившим силу решения Совета

муниципального образования Калининский район

от 27.07.2012 г. № 186
"О передаче муниципального имущества муниципального

 образования Калининский район в собственность

 Гривенскому сельскому поселению

Калининского района"
В соответствии с Уставом муниципального образования Калининский район,  пунктом 2 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Калининский район, утвержденного  решением Совета муниципального образования Калининский район от 18 июля 2008 г. № 327, учитывая письмо   администрации Гривенского сельского поселения от  2 марта 2022 г. № 227,  Совет муниципального образования Калининский район  РЕШИЛ:

1.Признать утратившим  силу решение Совета муниципального образования Калининский район от 27.07.2012 г. №186 "О передаче  муниципального имущества муниципального образования Калининский район в собственность Гривенскому сельскому поселению Калининского района".
         2.Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

Калининский район

	Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Калининский район

	                                    В.В. Кузьминов

	                             С. Б. Федченкова